
Uchwała Nr 4063 /2021  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 13 września 2021 roku  

w sprawie powierzenia Pani Krystynie Brzezińskiej pełnienie obowiązków Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego im. dr R. Ostrzyckiego w Koninie z dniem 13 września 2021 i ustalenia 
wynagrodzenia  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), w zw. z art. 42 § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) i art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 
r. w sprawie wynagradzania osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz. U. z 
2019 r. poz. 2136.) uchwala się, co następuje:  

§ 1 

1. Do czasu zatrudnienia nowego dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr R. Ostrzyckiego w Koninie, z dniem 
13 września 2021 r., powierza się Pani Krystynie Brzezińskiej – Zastępcy Dyrektora ds. 
Lecznictwa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego im. dr R. Ostrzyckiego w Koninie pełnienie obowiązków Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego im. dr R. Ostrzyckiego w Koninie.  

2. Ustala się Pani Krystynie Brzezińskiej z dniem 13 września 2021 r. na czas pełnienia 
obowiązków, o których mowa w ust. 1, miesięczne wynagrodzenie w wysokości 5– krotności 
przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z 
zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Pani Paulinie Stochniałek Członkowi Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 4063 / 2021  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 13 września 2021 roku  

w sprawie powierzenia Pani Krystynie Brzezińskiej pełnienie obowiązków Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego im. dr R. Ostrzyckiego w Koninie z dniem 13 września 2021 i ustalenia 
wynagrodzenia  

W związku ze złożoną rezygnacją przez Pana Leszka Sobieskiego ze stanowiska Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego im. dr R. Ostrzyckiego w Koninie z dniem 13 września 2021 r, uzasadnionym jest 
powierzenie obowiązków Dyrektora ww. placówki Pani Krystynie Brzezińskiej dotychczasowej 
Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr R. Ostrzyckiego w Koninie, do czasu zatrudnienia 
nowego dyrektora tej jednostki.  

Kierując się możliwością czasowego powierzenia określonych zadań pracownikowi 
zatrudnionemu w jednostce, koniecznością zachowania ciągłości organizacyjnej i zarządczej 
w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Koninie, uzasadnionym jest przyjęcie niniejszej 
uchwały, w tym ustalenie wynagrodzenie zasadniczego, do wysokości wskazanej w niniejszej 
uchwale. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


